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   Asikkalan Pursiseura, hallitus 

Tommi Malimaa - kommodori, viestintä  

040 830 1159 (s/y Sheila) 

tommi.malimaa(at)iki.fi  

Jari Toivonen - sihteeri 

050 466 0040  (m/y Veera) 

jari.toivonen(at)icloud.com 

Kustaa Jaskari – varakommodori taloudenhoitaja 

0400 445 437  (m/y Roebaiti) 

kustaa.jaskari(at)hotmail.fi  

Hannu Saari - talvisäilytysalueenhoitaja 

040 570 8490  (s/y Riiu) 

hannu.saari(at)dnainternet.net  

 Mikko Järvinen 

050 525 0450  (m/y Hennicci) 

mikko1jarvinen(at)gmail.com 

Mikko Suni - katsastaja  

050 483 6653  (m/y U46878) 

mikko.t.suni(at)gmail.com 

Joni Raatikainen - katsastaja  

040 537 7600  (M/S Hanna2) 

joni.raatikainen(at)gmail.com 

Olli Heikkinen - katsastaja 

040 3505 972  (m/s Seasun) 

olli.heikkinen(at)schwenk.com  

Uusi saari-isäntä tai -emäntä? 

puhelinnumero (veneen nimi) 

sähköpostiosoite(at)gmail.com 

 

Slöörin päätoimittaja  

Auli Malimaa, 0405056065, auli.malimaa(at)gmail.com 
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Kommodorin terveiset 

 

Tervehdys teille kaikki APS:n jäsenet ja muutkin, jotka tätä 

kevään 2026 Slööriä lukevat. 

 

Ainakin tätä kirjoittaessani sääennusteet povaavat, että kevät on 

liki kuukauden etuajassa. Meistäkin itse kukin varmaankin jo 

miettii veneen kunnostusta ja tulevan kesän veneilyä. 

Niin teen minäkin, Hyvässä Seurassa kuten tapaan sanoa, mutta 

uudessa roolissa. Kiitos luottamuksesta, jonka jäsenistö on 

minulle osoittanut. Onnekseni tiedän, että tätäkään roolia ei 

tarvitse yksin hoitaa, apua löytyy teiltä itse kultakin ja erikseen 

entisiltä kommodoreilta, joilta voin onnekseni apua ja neuvoja 

kysyä. 

Ehkäpä muutama sananen itsestäni. Ikää on paria vuotta vaille 

eläke, Aulin kanssa olemme olleet yhdessä jo 45 vuotta, siitä 

naimisissakin yli 40. Veneilyni aloitin Oulun edustalla, 

Hailuodossa, jossa vuoden vanhana olin ensimmäisiä kertoja 

veneen kyydissä. Silloin alus oli hailuotolainen kalastusvene, 

silakkarysien kokemiseen tarkoitettu tervattu 

keskimoottoripuuvene. Hailuodossa veneilin myös perheen 

omalla puisella soutuveneellä, jossa oli 4hv Seagull. 

Sitten veneilyyni tulikin kolmenkymmenen vuoden tauko, kunnes 

kaverini osti Swan 36:n, jonka sähköt sitten rakensimme 

kokonaan uudestaan Taalintehtaalla. Saaristomerellä kävimme 

purjehtimassa useampana kesänä 2000-luvun alussa. Vuonna 

2007 sitten hankimmekin porukalla Sheilan, Avance 36:n, jolla 

olen purjehtinut Päijänteellä siitä lähtien.  
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Olen myös ollut mukana muutamalla reissulla Atlantilla, 

mieleenpainuvimpana noista siirtopurjehdus Nantesista Ranskasta 

Taalintehtaalle. Altantin ylitys on vielä to do -listalla. 

Kommodorina haasteita olenkin saanut heti alkuun, sillä 

seurastamme puuttuu tällä hetkellä sekä kilpailupäällikkö että 

saari-isäntä. Kilpailupäällikön puuttuminen vielä kesälläkin 

johtaisi siihen, että EPR Pirttisaareen Race jäisi järjestämättä ja 

tätä emme varmaankaan halua. Kilpailijat, nyt tarvitsen teidän 

apuanne; löytäkää keskuudestanne tai muuten kilpailemisesta 

kiinnostuneiden joukosta kilpailupäällikkö APS:lle pikimmiten. 

Kilpailutoiminta on ollut tärkeä osa seuramme toimintaa alusta 

saakka, ei anneta tämän perinteen katketa. 

Pirttisaaren isäntä on toinen tärkeä vakanssi seurassamme. Isäntä 

ei ole se, joka hoitaa Pirttisaaren tehtävät, vaan hän on se, jolla on 

tiedossa saaren työtehtävät, polttoaine- ja vessapaperitilanne sekä 

hän pitää kirjaa pursituvan varauksista. Me kaikki yhdessä nuo 

tehtävät sitten teemme. Voisitko sinä olla meidän uusi saari-

isäntämme tai -emäntämme? 

Kun mietin, mitä asioita minun tulee edistää ja hoitaa, siihen 

löytyy mielestäni seuramme visiosta mainio ohje, APS kun on   

Oman tukikohdan omistaja ja ylläpitäjä, nykyisen kokoinen ja 

hyvähenkinen seura. Arvoina meillä on: 

• Viihdymme vesillä 

• Kehitämme valmiutta vaativiinkin veneilyolosuhteisiin 

• Kannamme vastuumme 
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Tuo hyvähenkisyys on erityisesti asia, joka on lähellä sydäntäni. 

Juuri hyvähenkisyys oli se, mikä jo ensimmäisenä Päijänteen 

veneilykesänäni Pirttisaaressa käydessäni jäi mieleeni. Silloin 

totesin: APS on seura johon haluan kuulua!  

Hyvähenkisyys, mitä se sitten on? Ehkäpä sitä on vaikeampi 

määritellä, mutta helpompi siitä on mielestäni kertoa esimerkkejä. 

Itselleni se on tullut esille monella tavalla arjen ja välillä 

juhlienkin lomassa: Monenlaisiin askareisiin mukaan mahtuu 

aina, neuvoja ja apua saa joko kysymällä tai ihan sanattoman 

sopimuksen perusteella. Kaikkien meidän työpanostamme 

arvostetaan ja kukin kantaa oman kortensa yhteiseen kekoon. 

Meitä on moneen veneeseen ja niin haluan asioiden myös 

jatkuvan. 

60-vuotisteemaksi valittiin 

2022 Perinteitä kunnioittaen. 

Siihen kun lisäämme 

Aikaamme seuraten, meillä 

on mielestäni mainiot 

lateraalimerkit, jotka 

ohjaavat meitä niin vieraille 

vesille kuin takaisin 

Pirttisaareen ja sieltä sitten 

kotisatamaamme saakka. 

 

Mukavaa veneilykesää 

kaikille toivottaen 

Tommi Malimaa, kommodori 
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Sihteerin palsta 

Kesää odotellessa 

Oi kevät! Lumet sulavat vinhaa vauhtia, tintit ja tiaiset ovat jo 

aloittaneet sirkutuksensa ja kohta isojen muuttolintujen 

törähdykset liittyvät äänimaisemaan. Kuinka hienolta joutsenten 

ylilento taas tuntuukaan, kun ne kauniissa muodostelmassa 

suuntaavat kohti tuttuja reviireitään!  Tutuille reviireille palaa 

myös veneilijän mieli. Kuinkahan rakas siivetön joutsenemme on 

talvisäilytyksessä pärjäillyt? Parin kuukauden päästä se 

viimeistään selviää, kun sisävesiveneilijän pakollinen kuiva kausi 

taas päättyy.  

Jäsenmäärä on pysynyt vakaana 

Uudet jäsenet tuovat seuraamme jatkuvuutta ja uusia ajatuksia. 

Tämän huomaa myös seuran hallituksen uudessa kokoonpanossa, 

hienoa!  

 

Maaliskuun 2026 alussa jäsenmäärämme oli yhteensä 228, eli 4 

enemmän kuin samaan aikaan vuosi sitten. Jäsenmäärä on tähän 

aikaan vuodesta pienimmillään, kun edelliseen kauteen 

lopettaneet ovat jo ilmoittautuneet ja uusia jäseniä liittyy eniten 

vasta avovesikauden aikana. Viime vuosina jäsenmäärän on 

noussut syksyyn mennessä yli 240 henkilöön. 

 

Oman seuran kehuminen on ehdottomasti sallittua 

Sopivassa tilanteessa ja sopivaisuuden rajoissa tapahtuva oman 

seuran kehuminen on ehdottomasti sallittua. Tässä hieman eväitä 

keskusteluille, jos vastaan tulee hyvästä seurasta kiinnostuneita 

veneilijöitä: 
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• Asikkalan Pursiseuran kotipesä on Vääksyssä, mutta 

aktiivinen toiminta-alue on koko Etelä-Päijänne. 

Avovesikaudella 50 % jäsenistämme kotisatama on 

Vääksyssä, 40 % Tehin selän läheisyydessä Padasjoella, 

Kuhmoisissa tai Suopellossa. Alkukesän yhteiskatsastukset 

järjestetään kaikissa edellä mainituissa sekä myös seuran 

tukikohdassa Pirttisaaressa. 

 

• Tukikohtamme Pirttisaari sijaitsee Lehtisten saaressa Tehin 

selän länsilaidalla. Tämä seuran sosiaalisen 

kanssakäymisen polttopiste on myös jäsentemme suosituin 

veneilykohde, jossa 65 % vierailee veneilykauden aikana. 

Kehuttuun tukikohtaamme voi tulla kerran tutustumaan, 

vaikka ei kuuluisi vielä mihinkään veneseuraan.  

 

• Asikkalan Pursiseuran talvisäilytysalue Vääksyssä on 

monille tärkeä kannuste liittymiselle. Alue on hyvin 

varusteltu ja edullinen, talvisäilytys maksaa veneen koosta 

riippuen 80–160 euroa/vuosi.  Vuonna 2026 on alueelle 

saatu myös uusia paikkoja, joten kannattaa olla 

yhteyksissä. Ajoissa liittymällä varmistaa myös 

talvisäilytyspaikan tulevaksi talveksi.  

 

• Seurassamme on hyvä olla. Jäsenkyselymme mukaan 

parasta Asikkalan Pursiseurassa ovat Pirttisaaren tukikohta, 

yhteisöllisyys, mukavat ihmiset sekä talkoohenki. 
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• Jäseneksi pääsee nopeasti, sillä seuramme ei vaadi 

suosittelijoita eikä meillä ole myöskään rajoituksia 

venetyypin tai henkilön asuinpaikan suhteen. Tällä hetkellä 

jäsenistämme noin puolet on Päijät-Hämeestä, kolmannes 

Uudeltamaalta. 

 

• Henkilö voi kuulua saman aikaisesti useampaan 

veneseuraan, joten muiden seurojen jäsenet voivat liittyä 

myös Asikkalan Pursiseuraan ilman suurempia pulinoita.  

 

• V. 2026 seuraan liittymismaksu on 150 euroa, vuosittainen 

jäsenmaksu on 120 euroa. Yhteiskatsastukset kuuluvat 

vuosittaiseen jäsenmaksuun. 

 

• Kotisivuiltamme www.asikkalanpursiseura.fi löytyy paljon 

tietoa seuran toiminnasta. Jäsenyydestä kiinnostuneet 

voivat ottaa yhteyttä sihteeriin kotisivujen 

yhteyslomakkeella tai soittamalla numeroon 050 4660040.  

 

Lippu vaihtoon? 

APS:n perälippu on paitsi veneen komistus, myös pääsylippu 

Pirttisaareen ja lähes kaikkiin muihinkin Päijänteen vesistön 

seurojen tukikohtiin. Uuden, postitse toimitettavan lipun tai viirin 

voi tilata sihteeriltä sähköpostilla tai puhelimitse.  

Kesällä pidän veneessäni mukana myös pientä lippuvarastoa. 

Kelluvan lippukaupan, eli valkoisen teräsveneen M/S Veeran voi 

bongata esimerkiksi Padasjoen satamasta tai Pirttisaaresta. 

http://www.asikkalanpursiseura.fi/
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Kelluva lippukauppa on auki, kun 

kippari on maisemissa. Merkkinä tästä 

on Veeran perässä liehuva APS:n 

lippu. 

Terveisin 

Jari Toivonen, sihteeri 

050 4660040 

asikkalanpursiseura@gmail.com 

M/s Veera  
 

 

Tiedottaminen 

Tiedotamme muutoksista ja ajankohtaisista tapahtumista seuran 

nettisivuilla www.asikkalanpursiseura.fi  

ja Facebook-ryhmässä, joten seuraa niitä aktiivisesti!  

 

Facebook-ryhmään voi liittyä, jos fb-kaverina on ryhmäläinen.  

Eli lähetä ensin kaverikutsu seuran jäsenelle ja pyydä häntä 

lisäämään sinut ryhmään. Ryhmän ylläpitäjä vielä vahvistaa 

ryhmään pääsyn. 

Slöörin loppupuolella olevan veneluettelon lähteenä on käytetty 

Suulista löytyvää listaa APS:n veneistä. Mikäli et halua, että 

veneesi tiedot näkyvät Slöörissä, olethan yhteydessä APS:n 

sihteeriin.  

Slööriä varten juttuja tai juttuideoita otetaan ilolla vastaan. Myös 

valokuvia kaivataan niin seuran toiminnasta ja tapahtumista kuin 

arkisista hetkistä Pirttisaaressa tai vesillä Päijänteellä. Postia 

Slööriä varten voi lähettää auli.malimaa@gmail.com .   
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ASIKKALAN PURSISEURA RY     

KEVÄTKOKOUKSEN KUTSU JA ESITYSLISTA 

Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen vuosikokous 

Aika: Lauantai 11.04.2026 klo 12:00–13:30 

(omaehtoinen tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen 

tutustuminen klo 11:30–12:00) 

Paikka: Majakkapaviljonki, Vääksy (Saunaosaston kokoustila, 

kahvitarjoilu) 

ESITYSLISTA: 

1. Kokouksen avaus. 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 

3. Valitaan kokoukselle sihteeri. 

4. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

6. Esityslistan hyväksyminen. 

7. Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja 

toiminnantarkastajan antama lausunto sekä päätetään 

tilinpäätöksen vahvistamisesta. 

8. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 

muille tilivelvollisille. 

9. Pirttisaaren saunan korjaustarpeiden läpikäyntiä 

10. Käsitellään muut esille tulevat asiat. 

11. Kokouksen päättäminen. 

 

Asikkalan Pursiseura ry:n hallitus 
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Toimintakertomus 2025 

 Asikkalan Pursiseura ry:n hallitus 

Yleiskatsaus 

Asikkalan Pursiseurassa vuosi 2025 toteutui keskeisin osin 

suunnitelmien mukaisesti. Seura on hoitanut sääntöjen mukaiset 

velvollisuudet ja taloutta on pystytty vahvistamaan 

kustannuspaineista huolimatta.  

Jäsenistö ja talous 

Jäseniä seurassa oli 31.12.2025 seuraavasti: yhteensä 241, joista 

varsinaisia jäseniä 128, perhejäseniä 44, juniorijäseniä 41, 

toimihenkilöitä 15 ja ainaisjäseniä 13. Aluksia oli rekisterissä 

yhteensä 112 joista moottoriveneitä 62 ja purjeveneitä 50. 

Seuramme talous on vakaalla pohjalla ja tilikauden tulos on 

positiivinen. Yleisestä kustannustason noususta huolimatta APS:n 

kassavirta on kauden aikana kehittynyt positiivisesti seuran 

pankkitilien saldon ollessa vuoden lopulla 27 375 € (vuotta 

aiemmin 24 902 €). Seuran syyskokouksessa 2024 ehdotettiin, 

että seuran matalakorkoisella pankkitilillä oleva ylijäämä 

voitaisiin sijoittaa tuottavammalle tilille. Näin tehtiin ja vuoden 

aikana 15 000 € on ollut korkeakorkoisella tilillä. 

Pirttisaaren tukikohta 

Saari-isäntänä on kauden aikana toiminut Matti Lehtinen. 

Pirttisaaressa keskityttiin rakenteiden ja ympäristön ylläpitoon. 

Polttopuiksi hankittiin vuoden alussa koivurankoja, jotka 

siirrettiin talkoolaisten voimin jäätä pitkin Virmailan rannasta 

Pirttisaareen helmikuussa. Puut pätkittiin ja pilkottiin pinoon 

kuivumaan kesän 2026 saunapuiksi.  
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Syksyllä hankimme 14 kpl betonisia poijupainoja sekä 

liittämiseen tarvittavat kettingit. Painot asennetaan paikoilleen 

jäiden lähdettyä keväällä 2026. 

Tukikohdan tuotto oli noin 1700 €, joka on pääosin maksettu 

MobilePayn kautta.  

 

Kuva Auli Malimaa 
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Kuotaan talvisäilytysalue  

Talvisäilytysalueen hoitajana on kauden aikana toiminut Hannu 

Saari. Kaikille säilytyspaikan tarvitsijoille on pyritty tarjoamaan 

mahdollisuus talvisäilytykseen sääntöjen puitteissa. Paikkoja on 

tällä hetkellä 59 veneelle ja muutama lisäpaikka on luvassa, kun 

kunnan vesilaitoksen saneeraustyö on valmistunut. Perinteiset 

kevään yhteislasku ja syksyn yhteisnostot on toteutettu aiemman 

käytännön kaltaisesti. 

Katsastustoiminta 

Katsastajina toimivat; Malimaa Tommi, Nieminen Ari 

(katsastuspäällikkö), Pohjonen Kari, Saarinen Mikko, Saartamo 

Jouni, Salonen Jukka. Lisäksi uusina katsastajina aloittivat 

peruskurssin käytyään Mikko Suni ja Olli Heikkinen. 

Uusia katsastajia perehdytettiin ennen katsastuksia etäpalaverin 

avulla ja ensimmäisissä katsastustapahtumissa olivat 

kokeneemmat kollegat tukena. Katsastajien täydennyskurssille 

keväällä osallistuivat Kari Pohjonen, Jukka Salonen ja Ari 

Nieminen. 

SPV:n veneilyturvallisuuspäivään syksyllä osallistuivat Jukka 

Salonen ja Ari Nieminen. 

Yhteiskatsastuksia järjestettiin kaudella 2025 6kpl; Kuotaassa 3 

kertaa, Pirttisaaressa, Padasjoella ja Majakkapaviljongilla 

kussakin yhden kerran. Runkokatsastuksia toteutettiin useissa 

talvisäilytyskohteissa Etelä-Suomen alueella. 

Viimeinen yhteiskatsastus järjestettiin edellisvuoden tapaan 

juhannuksen jälkeisellä viikolla, mikä osoittautui taas suosituksi 

ajankohdaksi. 
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Veneitä vuosikatsastettiin kaikkiaan 90kpl, mikä on n. 78% 

kaikista APS:n veneistä. Runkokatsastuksia tehtiin n. 22kpl. 

Erilliskatsastuksia tehtiin 26kpl; joista 24 APS:n veneille, mikä 

vastaa 26% kaikista katsastetuista veneistä. 

Katsastuksista informoitiin ja ilmoittautumiset kerättiin pääosin 

APS:n nettisivujen kautta. 

Kauden teemana oli “Tunne laitteesi”, millä pyrittiin 

kiinnittämään veneilijöiden huomioita laitteiden oikeaan käyttöön 

ja ylläpitoon. 

Erilliskatsastuksien maksuissa otettiin käyttöön MobilePay -

vaihtoehto, jolla vähennettiin erillisten laskujen lähettämiseen ja 

tarkastamiseen tarvittavaa työtä. 

Runkokatsastuksien suorittamista koordinoitiin siten, että 

Kuotaan talvisäilytysalueella järjestettiin “runkokatsastuspäivät”, 

jossa koottiin useampi vene samalle katsastuskerralle. Menettely 

vähensi myös katsastajien käyttämää matka-aikaa ja kuluja 

kohtuullisemmalle tasolle verrattuna perinteiseen “yksi vene 

kerrallaan” tapaan. 

Katsastajien määrän kasvaessa tarvittiin myös uusia 

katsastajaliivejä, jolloin päätettiin hankkia kokonaan uusi 

liivisarja APS:n logolla varustettuna.  

Säännöllisesti on tullut kyselyjä APS:n ulkopuolisten veneiden 

katsastuksista erityisesti Kuhmoinen-Padasjoki alueella, missä on 

vähemmän omaa katsastustoimintaa. Sovittiin alueella kesää 

viettävän Tehin Pursiseuran katsastajan kanssa kyselyjen 

ohjaamisesta hänelle ensisijaisesti. 
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Etelä-Suomen Sanomat julkaisi jutun venekatsastustoiminnasta 

15.6.25 lehteen. APS:n katsastustoiminnassakin mukana ollut 

toimittaja haastatteli kippareita ja katsastajia toiminnasta yleensä. 

Kilpailutoiminta   

APS järjesti EPR-ranking sarjaan kuuluvan Pirttisaareen 

purjehduksen 2.8.2025. Kilpailuun osallistui yhteensä 8 

venekuntaa, joista 4 FR Iso, 4 FR Pieni.  

Toistamiseen järjestettyyn retkiluokkaan ei ollut osallistujia. 

Lähtöalueena oli perinteisesti seuramme tukikohdan edusta. Kisa 

käytiin Tehinselällä keskituulella (8-16 kn/LOU) ja radan pituus 

oli noin 11 nm, käyden ensin Koreakoivun ristiviitalla, kiertäen 

kahteen kertaan Heinäluoto (Nimetön Kukkaron eteläpuolella) ja 

tukikohdan kulmille asetettu kääntömerkki, josta Pirttisaaren 

tukikohtaan maaliin. Sääolosuhteet olivat suotuisat. Kilpailijoilta 

saatu rata- ja kisajärjestelypalaute oli myönteistä. Takaa-

ajokilpailumuotoa pidettiin hyvänä. 

FR Ison luokan (FR >0,92) kolme parasta: Blue Venture/HVS 

(Antti Porkka), Fortuna/LPS (Ari Piela) ja Easy Living II/HVS 

(Toni Sievänen).FR Pienen luokan (FR <0,92) kolme parasta: 

Plan B/APS (Jalmari Sipponen), Echo/LPS (Panu Tast) ja 

Meritte/APS (Hannu Mäkinen).APS:n tasoitetussa ajassa 

nopeimman veneen kiertopalkinto palautui Jalmari Sipposelle, 

veneellä PLAN B. 

Kilpailuorganisaatio (Veikko Kekkonen, Kari+Tuija Melanen ja 

Matti+Marita Lehtinen) hoiti mallikkaasti kisaohjeet, kokoukset, 

tulospalvelun ja tarjoilut.  

  



 

17 

Koulutustoiminta  

Veneseurojen kattojärjestö SPV on kouluttanut seuramme 

katsastajia. SPV:n materiaaleista osa on vapaasti luettavissa liiton 

verkkosivuilla.  

Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskusyhdistys ry 

Nuorisotoiminta on ulkoistettu Etelä-Päijänteen Jollakeskukseen 

(EPJ), jonka toiminnasta ovat yhteistyössä vastanneet Asikkalan 

Pursiseura, Lahden Purjehdusseura sekä Tehin Pursiseura. 

Hollolan Pursiseura irrottautui toiminnasta kuluneen kauden 

aikana. EPJ raportoi toiminnastaan omassa 

vuosikertomuksessaan. Seuramme edustaja EPJ:n hallinnossa on 

ollut Heidi Painilainen. 

Meriupseeriyhdistyksen keväällä 2024 lahjoittama Still 525 -

purjejolla kunnostettiin talven aikana ja otettiin koulutuskäyttöön 

kesällä. Kunnostustyö oli ennakoitua suurempi urakka, jossa 

vastuunkantajina toimivat Jalmari Sipponen, Asko Ojanen ja Juha 

Hiltunen. 

Kokoukset ja hallinto  

Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa, joista neljä 

oli virtuaalikokouksia (TEAMS) ja kolme oli lähikokouksia. 

Pöytäkirjojen allekirjoituksissa siirryttiin sähköiseen 

allekirjoituskäytäntöön. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 

12. huhtikuuta ja syyskokous 29. marraskuuta, molemmat 

Vääksyn Majakkapaviljongilla.  
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Retkeily-, sidosryhmä- ja virkistystoiminta  

Keitele-Päijänne vesistön veneilyseurojen alueellisia kokouksia ei 

vuonna 2025 järjestetty. SPV:n ja Etelä-Päijänteen seurojen 

välinen tapaaminen järjestettiin 22. tammikuuta Lahdessa. 

APS osallistui helmikuussa (14.–16.2.) Vene 25 Båt -messuille 

SPV:n seuratorilla. 

Asikkalan kunnan kanssa olimme yhteydessä vuoden aikana 

useampaankin kertaan.  

Perinteisessä Pirttisaaren juhannusjuhlassa tarjoiltiin maukas 

lohisoppa.  

Kauden päätteeksi järjestimme toistamiseen seuran omalle väelle 

suunnatun Hatut ja lyhdyt -tapahtuman. 

Huomionosoitukset  

Hannu Mäkinen vastaanotti Vuoden Veneilijä –lautasen 

tunnustuksena aktiivisesta ja menestyksekkäästä kilpailu-urasta. 

Seuratoiminnan kannustuspalkinto Timpan Tuoppi luovutettiin 

Hannu Saarelle seuramme etujen valvonnasta kunnan 

vesilaitoksen saaneeraustyön aikana. Navigointiharppi -

kiertopalkinto luovutettiin Esa Lientolalle huomionosoituksena 

ansiokkaasta toiminnasta EPJ:n puheenjohtajana.  

Asikkalan Pursiseura kutsui Kari Melasen seuran kunniajäseneksi 

merkittävästä työstään seuran hallinnon kehittäjänä ja erityisesti 

grillikotaprojektin käynnistäjänä, työhön aktiivisesta 

osallistumisesta sekä koko mittavan työn johtamisesta.  
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Tiedottaminen ja tiedonkulku  

Viestinnän avulla kannustimme jäsenistöä rakentavaan 

vuoropuheluun ja rohkaisimme aloitteellisuuteen. Slööri 

julkaistiin kaksi kertaa vuoden 2025 aikana. Slöörin 

päätoimittajana toimi Auli Malimaa. Seuramme kotisivuja 

hyödynnettiin päätiedotuskanavana. Seuran 

monipuolista toimintaa seurattiin myös omassa Facebook-

ryhmässä, joka tavoittaa jo 177 APS:n jäsentä. 

Epävarmuus- ja häiriötekijät sekä riskit  

Veneilyturvallisuutta edistimme katsastus- ja valistustoimintaa 

kehittämällä. Toiminnassa huomioidaan APS:n 

turvallisuussuunnitelmat Pirttisaaren tukikohdan, Kuotaan 

talvisäilytysalueen sekä kilpailu- ja junioritoiminnan osalla. 

Erityistä huomiota kiinnitimme tietoturvariskien eliminoimiseen. 

 
       Kuva Tommi Malimaa 
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Oletko sinä seuraava saari-isäntä tai -emäntä? 
Teksti ja kuva Auli Malimaa 

Kevään Slöörin mennessä painoon Pirttisaaren saari-isäntä tai  

-emäntä oli yhä hakusessa. Uskon, että kaikki Pirttisaaressa 

kesäpäiviä viettävät jäsenemme nauttivat tukikohtamme 

kauneudesta ja siisteydestä sekä siitä, että kaikki siellä toimii.  

Jotta kaikki on kunnossa ja toimii, tarvitaan joku katsomaan 

vastuullisin silmin ympärilleen ja huomaamaan, mistä pitää 

huolehtia tai mitä tarvitsee korjata tai kohentaa. Ja sen jälkeen 

koordinoida tehtävät eteenpäin. Vastuullisuus tässä ei tarkoita 

yksin puurtamista tai koko kesän viettämistä Pirttisaaressa, vaan 

seuramme parhaiden ominaisuuksien hyödyntämistä, sillä 

jäsenkyselynkin mukaan parasta Asikkalan pursiseurassa ovat 

Pirttisaaren tukikohta, yhteisöllisyys, mukavat ihmiset sekä 

talkoohenki. Tekijöitä eri hommiin kyllä löytyy, kun joku vain 

kertoo, mihin kannattaa tarttua. Mielestäni Pirttisaaressa on 

yleensä sellainen kiva ja iloinen yhdessä tekemisen meininki. 

Voisitko sinä olla saari-

isäntä tai -emäntä? Usein 

aivomme listaa 

automaattisesti Miksi ei -

vastauksia. Mutta mitä jos 

nyt kysyisitkin itseltäsi, 

miten se olisi 

mahdollista? Mitä 

kaikkea kivaa siitä 

voisikaan seurata? 
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Lisäpoijupainojen asennusta Pirttisaaressa 

 

Viime kesänä Pirttisaaren laituriin vaihdettiin muutama poiju. 

Silloin hankitut lisäpoijupainot ovat odottaneet Pirttisaaren 

rantavesiin pääsyä talven Kuhmoisissa. Kunhan jäät lähtevät, 

painot siirtyvät Päijän Marinen lautalla Pirttisaareen ja siltä jo 

olemassa olevien poijujen lisäpainoiksi. Itse asennuksen hoitaa 

sukeltaja, mutta muutama käsipari tarvitaan avuksi. 

 

Jos pääset avuksi 

arkipäivinä ja lyhyelläkin 

varoitusajalla, voit 

ilmoittautua mukaan 

Leipolan Petrille,  

044 7233704. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Jukka Salonen 
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Kuka minä olen – Uudet hallituksen jäsenet 

Teksti ja kuvat itse kunkin omia 

Olli Heikkinen 

Veneilyharrastus sai alkunsa jo kansakouluikäisenä, kun 

kesämökillemme hankittiin Optimistijolla. Oppia purjehtimiseen 

hankittiin innokkaasti ja lopulta myös kryssiminen alkoi 

luonnistua.  

Muutama vuosikymmen myöhemmin tuli mahdollisuus lähteä 

avomerelle köliveneen miehistöön. Kävimme purjehtimassa 

pitkiä avomerikilpailuja mm. Gotland-Runtissa useampana 

kesänä muiden kilpailujen lisäksi.  

Vuonna 2018 hankin ensimmäisen oman moottoriveneen, joka oli 

Helsingissä kolmena kesänä ahkerassa käytössä merellisissä 

seikkailuissa.  
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Kesäpaikka Vääksystä löytyi vuoden 2020 syksyllä ja Kuotaaseen 

vene siirtyi keväällä 2021. Tähän mennessä olen vaimoni kanssa 

päässyt tekemään mukavia reissuja Päijänteellä uusiin paikkoihin 

tutustuen ja myös Pirttisaaressa aikaa viettäen. Paljon on vielä 

hienoja paikkoja näkemättä. 

Veneiden katsastuskurssin kävin viime vuoden keväällä ja 

katsastajien porukkaan oli oikein mukava vastaanotto. Veneiden 

tekniikasta kiinnostuneena ja myös veneilyyn liittyvää 

turvallisuutta painottaen koen katsastajan tehtävät hyvin 

kiinnostavina.   

Nyt saamani luottamustehtävän APS:in hallituksessa otan 

mielelläni vastaan ja pyrin tuomaan uusia ajatuksia ja ideoita 

seuran toimintaan.   

Joni Raatikainen 

Ensimmäinen mopo tuli pihaan kuusivuotiaana. Se ei tietenkään 

jäänyt sellaiseksi kuin oli, vaan purettiin ja rakennettiin isän 

kanssa uudelleen. Siitä lähtien tekemisessä on pitänyt näkyä oma 

kädenjälki ja ehkä juuri siitä alkoi myös kiinnostus tekniikkaan. 

Aloitin 19-vuotiaana työskentelyn Finnairin tekniikassa, ja 

työuraa siellä on kertynyt nyt parikymmentä vuotta. Matkan 

varrella olen toiminut muun muassa maalarina, asentajana, 

leaderina ja reppinä. Nykyisin työskentelen Shop Tech -

tehtävässä Brakes & Wheels- ja Emergency Shopissa. Työssä 

tulee paljon tekemistä erilaisten laitteiden, materiaalien sekä 

niiden pinnoitusten ja maalauksien kanssa. 

Vapaa-ajalla tekeminen on pyörinyt pitkälti rakentamisen 

ympärillä. 26-vuotiaana ostin purkukuntoisen rintamamiestalon 

Espoon Muuralasta. Sen remontointiin ja “mökkeilyyn” kului 
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lopulta lähes kymmenen vuotta. Samalla tuli rakenneltua myös 

autoja ja moottoripyöriä. 

Jossain vaiheessa remontointi 

alkoi kuitenkin riittää ja katse 

kääntyi vesille. Päijänne ja 

Salonsaaressa sijaitseva mökki 

veivät mennessään. Ensimmäinen 

oma vene oli Botnia 23, jonka 

kunnostin ja myin eteenpäin. 

Nykyinen vene on Tristan 270, 

jota on kunnostettu vähitellen 

parempaan kuntoon. 

Liityin Asikkalan Pursiseuraan 

vasta viime kesänä. Ajattelin 

kuitenkin, että paras tapa tutustua 

seuraan ja sen ihmisiin on hypätä suoraan mukaan toimintaan. 

Edellisessä syyskokouksessa minut valittiin APS:n hallitukseen, 

ja keväällä 2026 suoritin myös veneen katsastajakurssin. 

Mikko Suni 

Tervehdys kaikki APSilaiset! Olen keskipitkän linjan APSilainen, 

liityin jäseneksi muistaakseni 2016, kun hankimme ensimmäisen 

matkaveneen (Aquador 26). Nykyisin pörrätään bratwurstin 

kotimaan veneellä, Bavaria 32 HT. Käymme APSilla 

epäsäännöllisesti kiireiden vuoksi, mutta vietämme kesät 

Vääksyssä, joten todennäköisimmin meidät tai tyttäremme tapaa 

Majakkapaviljongilla. Sitä ennen ajeltiin parilla pienemmällä 

moottoriveneellä. Vannoutunut moottoriveneiljä siis.. no ei aivan 

kuitenkaan.  



 

27 

Veneilystä: perin kotoa vain 

soutuveneen ja varsinainen 

puraisu tapahtui 1999, kun 

opettelin Bostonin Community 

Boating Cubilla purjehtimaan 

pienellä, kahden purjeen veneellä. 

Suomessa ei vastaavia juuri 

valitettavasti ole, enemmän vain 

jollia, jotka eivät muistuta isoja 

veneitä lainkaan. Tämän jälkeen 

purjehdin 3 kesää miehistönä ja 

kipparina Teekkaripurjehtijoissa 

Finnexpress 83 Omega 30 

veneillä ympäri Suomenlahtea ja Viroa. Myöhempinä vuosina 

olin miehistönä myös Päijännepurjehduksessa kolmesti. Pari 

kertaa myös sotien myötä historiaan painuneessa Suursaari 

Racessa. 

Vaimoni Kati suosii maiseman vaihtumista ja itsekin pidän 

moottoriveneestä sisävesillä. Veneilimme viime kesän 

poikkeuksellisesti merellä aina Örössä asti - tapahtumaketju sai 

alkunsa jonkun Kuotaassa rikkomasta, erittäin hankalasti 

vaihdettavasta tuulilasista, jonka vain Leevene suostui 

korjaamaan. 

Tykkään kaikenlaisista veneistä - varmaan liikaakin, kun ravaan 

venemessuilla Dusseldorfia myöten. Teekkaripurjehtijoissa opin 

paljon myös veneen ylläpidosta ja veneilyturvallisuudesta. Siksi 

varmaan ajauduin katsastajaksikin. Nähdään siis katsastuksessa 

tai APSin grillillä! 
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Talvisäilytysalueen kuulumisia kevät 2026 

Syksyllä 2025 saimme talvisäilytykseen tulevat veneet nosteltua 

sovitun aikataulun puitteissa. 

Jätevesipuhdistamon saneeraustyö ei vielä syksyllä nostojen 

aikaan ollut valmis, joten evakossa olleet veneet eivät vielä 

päässeet omille paikoilleen. Käytössämme oli kuitenkin kunnan, 

maastoon leikkaama laajennusalue, joten talviteloille nostetut 

veneet saimme telakoitua pääosin sinne. 

 

Vuoden vaihteessa jätevesipuhdistamon saneeraus piha-alueineen 

sai uuden muotonsa, raja-aita on asennettu ja näin ollen alkaa 

veneiden paikat puhdistamon aidan sivussa hahmottumaan. 

Evakossa olevat 12 venettä eivät kaikki päässeet palaamaan 

entiselle paikalleen, joten kevään / kesän 2026 aikana selvitellään 

näiden veneiden uudet paikat ja paikan numerointi. 

Paikkojen nimi / numerolaput uusitaan seuran toimesta. 
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Viime vuoden aikana talvisäilytyspaikasta luopui 9 venettä, 

luopuneiden paikoille siirtyi 5 venettä, seuran sisäisen siirron 

kautta, uusia veneitä tuli 2 kappaletta, sekä vielä yksi LPS:n 

vieraileva vene. Säilytysalueen laajennuksen johdosta on nyt 

vapaita paikkoja, ehkä 5-6 paikkaa uusille tai vanhoille jäsenille. 

 

Talvi on muuten mennyt ongelmitta, joten odotellaan lumien 

sulamista, auraillaan alueella väylät liikkumista varten ja 

valmistaudutaan kevään huoltoihin.  

 

Veneiden vaatimat huoltotyöt pitää suorittaa talvisäilytysalueen 

sääntöjen sallimissa rajoissa  

- tulitöille lupa, Henri Laurell on lupautunut uudeksi 

tulityövalvojaksi 

- sähkön käyttö vain veneen huoltoon 

- ympäristön siivous töiden jälkeen 

- jätteitä ei jätetä alueelle 

- veden käyttö, hanat kiinni, letkut kelalle 

   

Yhteislasku ajankohdat: 

ensimmäinen la 9.5. ja  

toinen la 23.5 

 

Mikäli nostojen tarve ruuhkautuu sovittuina päivinä, pyrin 

sopimaan Hiab-kuljettajien kanssa poikkeavista toimenpiteistä, 

kuten viime syksynä jouduimme tekemään. 
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Seuran toimesta tilataan hiab-

nosturi  

(Tonttilan Nosto ja Kuljetus Oy)  

 

Ilmoittautumiset yhteislaskuun 

otetaan vastaan 3.5.26 saakka:   

 whatsappiin Hannulle tai 

 apskuotaa@gmail.com  

 

Ilmoitus on saapunut perille, kun 

saat siitä kuittauksen ja nostoajan 

viestiisi. 

 

Tämän jälkeen tilaukset suoraan Tonttilan Kuljetukseen  

(tai haluamallesi nostajalle). 

Tieto nostojärjestyksestä nosturille toimitetaan seuran toimesta. 

Nostojärjestys noudattaa pääosin ilmoittautumisjärjestystä. 

Aikataulusta myöhästyneet veneet ohitetaan, jotta koneet eivät 

turhaan seiso. 

Nosto vesille hoidetaan veneen omistajan ja nosturin kuljettajan 

toimesta. 

Maksu nostosta suoritetaan käteisenä nosturin kuljettajalle. 

 

 

Kuotaan talvisäilytysalueen aluevastaava 

Hannu Saari 
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Veneilyuutisia Keitele-Päijänne vesistöalueelta 

Wiitasaaren purjehtijoiden isännöimässä Keitele-Päijänne 

vesistöalueen tapaamisessa 14.3.2026 oli edustajia seuroista LPS, 

JVS, APS, WIPS, SJPS, JKP, AKPS. Lisäksi paikalla oli SPV:n, 

Viitasaaren kaupungin, Saimaan aluetoiminnan ja Väyläviraston 

edustajat. Tapaaminen oli ensimmäinen korona-ajan jälkeen. 

Järjestäjänä oli Keitele-Päijänteen aluekoordinaattori Jan Viillos. 

Viitasaarelle oli valmistumassa komea huoltorakennus 

veneilijöille, samoin sen edustalle on tullut komea 

raskasponttoonilaituri. Kävimme tutustumassa 

huoltorakennukseen, se oli lopputöitä vaille valmis, valmistuu 

kesäksi -26. 

Haasteet olivat usealla seuralla yhteneväiset; kuinka saadaan 

toimintaan mukaan lisää jäseniä, kuinka toimintaa 

monipuolistetaan ja kuinka suhtaudutaan vesiskoottereihin ja 

kimppaveneisiin. Samoin tunnistettiin se, että viestintä kaipaisi 

Instagram/tiktok -osaajia jos nuorisoa halutaan tavoittaa. Web-

sivut ja Facebook ovat kuulemma K60-kamaa        . 

 

Kumikanava Pielaveden ja Kallaveden välillä on taasen auki. 

Tämä siis yhdistää Keiteleen ja Saimaan. Traileri on sama, mutta 

yrittäjä on uusi. 

Hinta on ainakin tänä kesänä tasan tonni. www.finmacgyver.fi. 

Samalla yrittäjällä on työn alla uusi matkailukohde Pielaveden 

pohjoispäähän, Koveron saareen, jossa kunnostetaan 1900-luvun 

alun hirsitorppa, aitta, savusauna ja huussi. Kohde aukeaa 

kaudelle 2027. 
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Saimaan aluekoordinaattorilta kuulin, että tukikohtien 

yhteiskäyttö on Saimaalla pykälää Päijännettä pidemmällä: 

Kaikki Saimaan yhteiskäytössä mukana olevat tukikohdat on 

sarjoitettu samoille avaimille. Jos sinulla on avain yhteen 

tukikohtaan, pääset kaikkiin. Yhteiskäytössä on mukana liki 

kaikki Saimaan vesistön seurojen tukikohdat. 

www.saimaanpursiseurat.fi 

Väyläviraston esitys (Henri Paukkeri) oli mielenkiintoinen ja 

sieltä kuulin mm., että Sysmään menevältä väylältä on poistettu 

linjatauluja ja että Kärkisten sillan länsipuolelle on tullut uusi 

pohjoisviitta.  

 

 
 

Tommi Malimaa Kommodori 
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Linkkejä eri Väyläviraston ja Traficomin palveluihin: 

 

Karttojen päivityspalvelu: 

Tiedonantoja merenkulkijoille | Traficom 

(https://traficom.fi/fi/liikenne/merenkulku/merenkulkijoille/tiedon

antoja-merenkulkijoille) 

 

Merikartoitus | Traficom 

(https://traficom.fi/fi/liikenne/merenkulku/merenkulkijoille/merik

artoitus) 

Suomalaiset merikartat 

(https://fiho.fi/fiho/portfolio_v2/list/portfolio_fme_fi.html) 

suomenvaylat.vayla.fi 

 

Esitykset löytyvät kokonaisuudessaan seuran nettisivuilta: 

https://www.asikkalanpursiseura.fi/uutiset/talvipaivat/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Tommi Malimaa 

https://traficom.fi/fi/liikenne/merenkulku/merenkulkijoille/tiedonantoja-merenkulkijoille
https://traficom.fi/fi/liikenne/merenkulku/merenkulkijoille/merikartoitus
https://fiho.fi/fiho/portfolio_v2/list/portfolio_fme_fi.html
https://fiho.fi/fiho/portfolio_v2/list/portfolio_fme_fi.html
http://www.suomenvaylat.vayla.fi/
https://www.asikkalanpursiseura.fi/uutiset/talvipaivat/


 

34 

Venekoiran elämää 
               Teksti Auli Malimaa    Kuvat Koirien omistajat 

Suppaileva Tino 

Olen 5-vuotias, karkeakarvainen 

mäyräkoira Tino (s/y Tina). Minua 

on kehuttu uteliaaksi, iloiseksi ja 

reippaaksi pojaksi. Emäntäni 

mukaan olen helpoin koira, joka 

hänellä on ollut. Lähden lenkille 

kelissä kuin kelissä. Ja tunnen myös 

reitin veneelle. Veneessä minulla on 

oma paikka tyynyn päällä ja yleensä 

matkan vietän sitloorassa. 

Kehnoimmilla keleillä minulle 

puetaan pelastusliivit ja onhan 

veneessä kaideverkotkin, vaikka 

oikeasti en minä kyllä pelkää 

mitään. 

Muut koirat ovat varmaan jo huomanneet, että jos olen tullut 

ekana saareen, minä olen saaren pomo ja toivotan reippaalla 

haukulla koirakaverini tervetulleiksi. 

Mukavinta veneessä on, että kaikki ihmiseni ovat aina lähellä. 

Yötkin nukun emäntäni Liisan tai isäntäni Aksun kainalossa. Kun 

ollaan laiturissa, tosi kummallista on, kun pontevista 

mielenilmauksistani huolimatta ihmiseni eivät ymmärrä pysyä 

porukassa, vaan lähtevät eri suuntiin. Silloin on vaikea valita, ketä 

seuraisin. Rakastan uimista ja ihmissiskoni Tinan kanssa 

suppailua – ja erityisesti suppilaudalta veteen hyppimistä.  
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Veneherkuista nauttiva Ronja 

Isäntäni Lassi kutsuu minua Riiviöksi, mutta tiedän sen olevan 

rakkautta täynnä oleva hellittelynimi. Oikeasti olen jo 

elämänkokemusta omaava 11-vuotias snautseri-rouva Ronja.  

 

Olen ihmisrakas ja ystävällinen ja rapsuttamalla minusta saa heti 

kaverin. Mutta osaan olla myös yksin. Nousen veneeseen ihan 

itsenäisesti ja kiltisti, ja olen aina tyytyväinen, kun pääsen 

mukaan.  

Ilokseni Mervillä ja Lassilla 

on veneellä löysemmät 

säännöt makupaloilleni, 

joita kuvassa juuri pyydän. 

Mutta täytyy sanoa, että 

veneen keinuminen on iän 

myötä ruvennut 

aiheuttamaan minulle pahaa 

oloa.  

Iltalenkin jälkeen pärjään hyvin veneessä aamukahdeksaan. 

Minulla on pöydän alla oma viltti, sillä sänkyyn ei ole menemistä. 

Päivisin seuraan ja vahdin tilannetta sohvan nurkasta. Ajon aikana 

voin vapaasti liikkua kannella ja keikkuvalla kelillä minulla on 

pelastusliivit päällä. Toki veneessä on nykyisin myös kaideverkot 

tiukasti kiinni. Sillä pentuna olin mukana veneenlaskussa ja 

lipsahdin alalaidastaan kiinnittämättömän verkon alta veteen. 

Yrittäessään noukkia minua pannasta isäntäni Lassi putosi itsekin 

veteen. Sylikkäin me sitten uimme rantaan. On turvallista tietää, 

että isäntäni pelastaa minut tilanteesta kuin tilanteesta.  
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Hellyyttä rakastava Late 

Alkuperäiseltä nimeltäni olen Larios 

(s/y Capella), mutta minua kutsutaan 

Lateksi. Olen 2,5-vuotias 

sekarotuinen rescuekoira Espanjasta. 

Pari vuotta sitten tammikuussa sain 

kodin Tiinan ja Tommin luota.  

Voisin kuvailla itseäni 

latinourokseksi, joka haluaa täyden 

huomion. En esimerkiksi tykkää, jos 

emäntäni Tiina puhuu puhelimessa. 

Kaipaan paljon hellyyttä ja ihan 

vaadin silittämään minua. Haluaisin 

myös olla sylissä, mutta ihmiseni pitävät minua liian isona syliin, 

niinpä käperryn kainaloon. Vaikka olen aktiivinen luonteeltani, 

villien koirien seurassa koen turvallisemmaksi vetäytyä 

katselemaan tilannetta kauempaa. 

Mutta veneilyä rakastan. Autosta juoksen vauhdilla veneeseen – 

välillä lähimpään veneeseen, joka ei olekaan meidän oma. Olen 

toisinaan itseänikin nopeampi ja hyppään liian aikaisin veneestä 

kohti laituria ja päädyn veteen. Osaan kyllä uida, mutta en ui 

mielelläni, ainakaan näin kylmissä vesissä. Purjehtiessa, veneen 

keikkuessa ja ollessa kallellaan olen peräpenkin alla olevassa 

kolosessa. Se on turvapaikka, jossa pysyn valumatta paikallaan.  

Yhtä asiaa en vesillä siedä alkuunkaan. Hermostun ja haukun 

täysillä, kun isäntäni Tommi yrittää virvelöidä. Onhan siinä jotain 

arveluttavaa, että huidotaan käsillä ja sivalletaan sellaista pitkää 

vapaa veteen. Se todella sattuu hellyyttä rakastavaan sieluuni.   
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Tuore emo Martta 

Olen erittäin sosiaalinen ja 

sopeutuvainen 5-vuotias snautseri 

Martta (s/y Hilda). Haluan aina 

olla lähellä muita. Mammaa (Heli) 

rakastan yli kaiken. Isäntäkin 

(Petri) tietää tämän ja yrittää 

jallittaa minua, että mammalla on 

asiaa. Mamman komentoja tottelen 

aina - tai ainakin jos ne hyödyttävät 

minua.  

Rakastan uimista ja liikkumista. 

Heti kun rantaudumme, haluan 

lenkille. Olen myös kiinnostunut 

muista ja laiturissa ollessa seuraan tarkasti, mitä ympärilläni 

tapahtuu.   

Veneelle lähden aina innoissani ja tunnistan ihmisteni aikeet jo 

venelaukkujen pakkaamisesta. Purjehtiessa saatan katsella 

maisemia, mutta enimmäkseen torkun kansityynyjen päällä. Jos 

joku nostaa takamuksensa, valtaan hänen tyynynsä. Koska 

purjehduspäivinä liikuntaa on vähemmän, syön myös vähemmän. 

Mutta tiedän, että minulle on varattuna spesiaaliherkkuja.  

Viime kesä oli minulle erityinen, sillä olin tiineenä ja minusta tuli 

ensimmäisen kerran emo elokuun lopulla, kun synnytin 8 pentua. 

Tulevana kesänä kasvatan yhdessä mamman ja isännän kanssa 

pennustani Sylvistä venekoiraa. Mielenkiinnolla odotan, tuleeko 

Sylvistä yhtä reipas veneilijä kuin olen itse ollut.   
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Kevätterveiset katsastajilta 
 

Kesä on tänä vuonna edennyt pitkin loikin ja siten myös veneiden 

katsastus alkaa olla ajankohtainen asia. 

APS:n katsastajatiimissä tapahtuu tänä vuonna pari muutosta: 

Joni Raatikainen liittyy joukkoon uutena katsastajana ja toisaalta 

pitkään mukana ollut Kari Pohjonen luopuu katsastuksista. 

Tervetuloa joukkoon Jonille ja iso kiitos Karille pitkästä 

työskentelystä APS:n katsastajatiimissä! Katsastajien yhteystiedot 

löytyvät edelleen keskitetysti APS:n nettisivuilta. 

 

Katsastusasiat hoituvat edelleen helpoiten sähköpostitilin 

apskatsastus@gmail.com  kautta, johon toivotaan kaikki 

katsastukseen liittyvät yhteydenotot, silloin kun ne eivät koske 

ketään tiettyä katsastajaa henkilökohtaisesti. Pyynnöt/kyselyt 

ohjautuvat tilin kautta sopivimmalle katsastajalle tilanteen 

mukaan. 

 

Katsastusten ilmoittautumiset tapahtuvat entisen käytännön 

mukaisesti pääasiassa APS:n nettisivujen kautta 

www.asikkalanpursiseura.fi/katsastus/ josta löytyy myös lisää 

ohjeita ja tietoa katsastustoiminnasta. 

 

Kauden teema 2026: 

TURVALLISUUS OPITAAN TEKEMÄLLÄ –  
KAIKKI MUKAAN KATSASTUKSEEN (SPV) 

 

Katsastuksen painopisteenä eli katsastusteemana tänä vuonna 

kehotetaan koko venekuntaa, perhettä tai vaikka lapsenlapsia, 

jotka ovat kesällä mukana veneessä, osallistumaan katsastuksiin. 

Tavoitteena on, että katsastuksissa nähdään paljon lapsia ja 

nuoria oppimassa veneilyn perusteita ja turvallisuuskäytäntöjä. 

mailto:apskatsastus@gmail.com
http://www.asikkalanpursiseura.fi/katsastus/
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Samalla innostetaan tulevia veneilijöitä matkaveneilyyn sekä 

vastuulliseen vesillä liikkumiseen. 

 

Huom: Vuosikatsastuksen takaraja on heinäkuun alku, minkä 

jälkeen seuran perälipun käyttöoikeus lakkaa. Katsastamattomat 

veneet poistetaan tavan mukaan seuran rekisteristä veneilykauden 

päättyessä, ellei ole sovittu esim. välivuoden pitämisestä tms. 

erityisjärjestelystä. 

 

Runkokatsastukset  

 

Runkokatsastus, joka on osa peruskatsastusta, suoritetaan 

telakointipaikalla, hyvissä ajoin ennen vesillelaskua, mieluimmin 

toukokuun puoliväliin mennessä. Veneenomistajan/kipparin 

tulee olla läsnä runkokatsastuksessa asioiden läpikäymiseksi. 

 

Ohjeita:  

● Tarkista onko veneesi peruskatsastusvuorossa 

venetodistuksesta tai APS:n nettisivuilla olevasta listasta 

(ks. myös jäljempänä SLÖÖRI:ssä). Peruskatsastus tehdään 

viiden vuoden välein tai esim. omistajan vaihtuessa  

● Ilmoita vene runkokatsastettavaksi ensisijaisesti APS:n 

nettisivuilta löytyvällä lomakkeella.  Huom: täytä kaikki 

lomakkeessa pyydettävät tiedot! Katsastaja ottaa sen 

jälkeen yhteyttä ajankohdan sopimiseksi.  

● Vaihtoehtoisesti lähetä katsastuspyyntö e-maililla:  

apskatsastus@gmail.com ja ilmoita omat yhteystietosi, 

veneen nimi/rekisterinumero ja talvitelakointipaikka. 

● Katsastuspäivänä valmistele vene siten, että myös rungon 

sisäpuolella on pääsy tarkastettaviin kohteisiin 

(runkoläpiviennit, moottoritila, pilssi)  

  

mailto:apskatsastus@gmail.com
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Kuva Auli Malimaa 

Yhteiskatsastukset 

Yhteiskatsastukset suoritetaan tavanomaiseen tapaan 

yhteiskatsastuspäivinä, jotka löytyvät alta ja APS:n nettisivuilta. 

Huom: Viimeinen yhteiskatsastus on aiempaan tapaan 

juhannuksen jälkeisellä viikolla, jotta myöhään kauden 

aloittavatkin ehtivät katsastuksiin. 
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Suotavaa olisi kuitenkin katsastuksen hoitaminen jo heti 

kauden alettua! 

  

1.  ti 12.5.Kuotaa 18-20 (huom. poikkeava viikonpäivä!) 

2.  su 24.5. Kuotaa 15-18 

3.  su 7.6. Padasjoki 15-18 

4.  ke 10.6.Majakka 18-20 

5.  la 13.6.Pirttisaari 15-18 

6.  ke 24.6. Kuotaa 18-20 

 

Ilmoittautuminen yhteiskatsastukseen tapahtuu ensisijaisesti 

APS:n nettisivujen kautta! Yhteiskatsastuksien ulkopuolella voi 

pakottavassa tapauksessa pyytää erilliskatsastusta esim. 

sähköpostilla. Erilliskatsastuksesta peritään seuran määrittämä 

maksu 30€ tai 50€ (1.7. jälkeen) sekä mahdolliset katsastajan 

matkakulut.  

 

Ohjeita: 

o valmistele vene vesillelaskun jälkeen purjehduskuntoon ja 

siirrä varusteet talvisäilöstä takaisin veneeseen 

o ilmoittaudu valitsemaasi yhteiskatsastukseen ja ole ajoissa 

paikalla 

o ilmoittaudu rannassa katsastussihteerille, jolta saat 

mahdolliset lisäohjeet 

o veneet pyritään katsastamaan paikalletulojärjestyksessä 

o ilmoittautumispaikka löytyy esim. APS:n viirin 

läheisyydestä! 

o varaa katsastusvarusteet esille tai helposti esille otettavaksi 

etukäteen 
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Katsastajat 

Ari Nieminen  

katsastuspäällikkö, tulityövalvoja 

Hyvinkää (m/s Sanni) 

0400 718 641  

ari.e.nieminen4(at)gmail.com 

Mikko Saarinen 

Vääksy (m/y Hulda) 

040 631 0257  

mikko.saarinen.kc(at)gmail.com 

Joni Raatikainen 

Espoo (m/y Hanna) 

0405 377 600 

joni.raatikainen(at)gmail.com 

Jouni Sartamo 

Hämeenlinna 

040 749 6399 

jouni.sartamo(at)gmail.com 

Jukka Salonen  

Kerava (m/s Lyyli) 

050 599 5430  

salonen.jukka (at) elisanet.fi 

Tommi Malimaa 

Espoo (s/y Sheila) 

040 830 1159  

tommi.malimaa(at)iki.fi 

Mikko Suni 

Espoo  

050 483 6653 

mikko.t.suni(at)gmail.com 

Olli Heikkinen  

Espoo (m/s Seasun) 

040 3505 972 

olli.heikkinen(at)schwenk.com 

mailto:ari.e.nieminen4@gmail.com
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      Kuvat Auli Malimaa 
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Etukannen kuva Jukka-Pekka Hentunen 

 

 

 

 

 

Asikkalan Pursiseura ry 

Pitkäjärventie 60C, 02730 ESPOO 

www.asikkalanpursiseura.fi 

asikkalanpursiseura@gmail.com 


